ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICPAL DE MIRAGUAÍ

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE ÍTEM DO EDITAL

O Município de Miraguaí, TORNA PÚBLICO a retificação da alínea “c” do item  5.1 do Edital de Pregão nº 40/2021, onde se lê: “Garantia de 03 anos”, leia-se: “Garantia de 01 ano”. Mantem-se inalterado as demais condições do Edital.
O Edital está a disposição através do site: www.miraguai.rs.gov.br

VALDELIRIO PRETTO DA SILVA - Prefeito Municipal